
Class. Società Sq. Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Scarto

1

2

3

4

5

6

C.P.T. Barriera Nizza

A.S.D.P.S. Oleggesi (Maver)

S.P.S.D. I Diavoli (Maver)

ADPS Eridania 91 (Colmic)

ADPS Eridania 91 (Colmic)

SSDP Albatros Fishing Club 92 (Maver)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

51.5

63.5

64.5

68.0

71.0

72.5

21.0-  9.0-  8.0- 13.5

14.0- 13.0- 13.0- 23.5

16.0-  8.0- 24.0- 16.5

22.0- 18.0- 17.0- 11.0

19.0- 13.0- 16.0- 23.0

17.0- 19.0-  9.0- 27.5

1  3  7 10
1  2  3  3
1  1  1  5
1  2½ 5  5

1  4  4  5
1  2  5  5
1  1  4  7
1  6½ 7  9

1  3  5  7
1  2  2  3
2  6  8  8
2  4  4  6½

1  4  7 10
2  3  5  8
2  4  5  6
1  3  3  4

3  4  4  8
1  1  2  9
1  1  7  7

2½ 5½ 7  8

1  2  4 10
2  4  5  8
1  2  3  3
5  6  7  9½

24,520

24,710

21,340

23,160

24,390

23,966

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiume Ticino
Data 15-09-2013
Società Organizzatrice Con. Pe. Di Verb.

Manifestazione 2013-Serie B-Piemonte Colpo
Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

18:29:41

Direttore di Gara

Cerutti Gianfranco

Giudice di Gara

Quacchi Valter



Class. Società Sq. Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Scarto

7

8

9

10

11

12

C.P.T. Barriera Nizza

A.D.P.S. Gloria (Colmic)

Con. Pe. Di Verb. (Shimano)

A.S.D. Garisti Alessandrini (Fly)

S.P.S.D. I Diavoli (Maver)

A.D.P. Ghemmesi

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

73.0

74.0

78.5

80.5

82.5

85.0

24.0- 11.0- 24.0- 14.0

14.0- 25.0- 13.0- 22.0

17.0- 19.0- 19.0- 23.5

13.0- 21.0- 15.0- 31.5

23.0- 19.0- 21.5- 19.0

22.0- 22.0- 25.0- 16.0

2  6  7  9
1  2  4  4
2  5  8  9

1  1  5½ 6½

2  2  2  8
4  6  7  8
2  2  3  6
1  3  8 10

1  4  4  8
1  5  6  7
1  2  7  9
1  4  9  9½

1  2  3  7
1  4  6 10
1  3  5  6
6  8  8  9½

4  4  5 10
3  3  4  9
4  5  5½ 7
3½ 3½ 4  8

3  5  6  8
4  4  6  8
2  7  8  8

1½ 2  6  6½

22,410

20,165

19,112

17,795

16,795

17,835

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiume Ticino
Data 15-09-2013
Società Organizzatrice Con. Pe. Di Verb.

Manifestazione 2013-Serie B-Piemonte Colpo
Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

18:29:41

Direttore di Gara

Cerutti Gianfranco

Giudice di Gara

Quacchi Valter



Class. Società Sq. Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Scarto

13

14

15

16

17

18

SDPS Barriera Di Milano (Tubertini)

ADPS Eridania 91 (Colmic)

A.D.P.S. Gloria (Colmic)

S.P.S. Garisti Vercellesi (Milo)

C.P.T. Barriera Nizza

Sodalizio P.S. Astigiani (Colmic)

(A)

(C)

(B)

(B)

(C)

(A)

88.5

88.5

90.5

95.0

95.5

95.5

30.0- 23.0- 26.0-  9.5

16.0- 21.5- 31.0- 20.0

26.0- 28.0- 17.0- 19.5

27.0- 29.0- 16.0- 23.0

24.0- 25.0- 31.0- 15.5

28.5- 16.0- 32.0- 19.0

4  7  9 10
3  5  6  9
3  5  8 10
1½ 2  3  3

1  3  4  8
2  3  7½ 9
4  7 10 10
1  4  7  8

1  7  9  9
6  7  7  8
2  3  4  8
1  3½ 5 10

6  6  7  8
5  6  8 10
2  4  4  6
2  4  8  9

3  5  6 10
3  4  9  9
3  8 10 10
1  2  3  9½

3  7  8½10
1  1  5  9
4  9  9 10
1  5  6  7

14,760

17,990

15,515

16,475

16,721

18,545

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiume Ticino
Data 15-09-2013
Società Organizzatrice Con. Pe. Di Verb.

Manifestazione 2013-Serie B-Piemonte Colpo
Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

18:29:42

Direttore di Gara

Cerutti Gianfranco

Giudice di Gara

Quacchi Valter



Class. Società Sq. Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Scarto

19

20

21

22

23

24

S.P.S.D. I Diavoli (Maver)

S.P.S. Garisti Vercellesi (Milo)

U.S.D. Team Novarese (Hydra)

A.D.P. Ghemmesi

A.D.P.S. Gloria (Colmic)

ADPS Eridania 91 (Colmic)

(D)

(A)

(A)

(B)

(C)

(D)

95.5

96.5

97.0

98.0

99.0

101.0

26.0- 23.5- 23.0- 23.0

20.0- 28.0- 22.0- 26.5

20.0- 22.0- 26.0- 29.0

15.0- 30.0- 28.0- 25.0

19.0- 30.0- 25.0- 25.0

26.0- 23.0- 21.5- 30.5

3  5  8 10
4  6  6  7½
3  4  6 10
4  5  7  7

2  5  6  7
3  7  8 10
2  3  8  9
2  5½ 9 10

1  2  8  9
3  4  6  9
3  6  7 10

5  5½ 8½10

1  2  5  7
3  7 10 10
4  6  8 10
2  5  8 10

2  2  5 10
2  8 10 10
3  5  7 10
3  4  8 10

3  6  8  9
2  5  7  9
2  5  5½ 9
2  9  9½10

14,942

17,940

18,495

14,290

16,970

19,550

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiume Ticino
Data 15-09-2013
Società Organizzatrice Con. Pe. Di Verb.

Manifestazione 2013-Serie B-Piemonte Colpo
Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

18:29:42

Direttore di Gara

Cerutti Gianfranco

Giudice di Gara

Quacchi Valter



Class. Società Sq. Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Scarto

25

26

27

28

29

30

S.P.S. Gattinaresi (Cantina Sociale)

A.S.D.P.S. Oleggesi (Maver)

A.D.P. Romagnanesi

U.S.D. Team Novarese (Hydra)

A.D.P. Romagnanesi

S.P.S.D. I Diavoli (Maver)

(A)

(B)

(B)

(B)

(A)

(C)

102.0

104.0

105.0

106.5

106.5

111.0

22.0- 28.0- 27.0- 25.0

24.0- 26.0- 32.0- 22.0

31.5- 22.0- 31.0- 20.5

27.0- 32.0- 18.0- 29.5

30.0- 24.0- 27.0- 25.5

26.0- 32.0- 22.0- 31.0

1  5  6 10
4  6  8 10
4  6  8  9
2  6  8  9

2  6  6 10
1  5 10 10
7  7  9  9

2  3½ 7  9½

5  8½ 9  9
1  5  7  9
5  7  9 10
3  3  5½ 9

5  6  7  9
6  8  9  9
1  3  4 10
5½ 7  7 10

3  8  9 10
2  5  7 10
5  5  8  9
4  5  8  8½

3  6  8  9
7  7  8 10
1  6  6  9
6  6  9 10

18,070

12,325

13,275

14,060

14,130

14,644

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiume Ticino
Data 15-09-2013
Società Organizzatrice Con. Pe. Di Verb.

Manifestazione 2013-Serie B-Piemonte Colpo
Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

18:29:42

Direttore di Gara

Cerutti Gianfranco

Giudice di Gara

Quacchi Valter


